

**Lucrari de reparatie partiala a  
acoperisului la gradinita nr.161  
,str.A. Russo 61/3**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Acoperis**

Valoarea de deviz 75 344,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Suprafete orizontale</b>				
1	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi la acoperisuri cu masticuri bitumoase „Mastic Tehnomast,, nr.21 sau analog	m	142,00	18,00 12,11	2 556,50 1 719,42
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu Praimer bitumos Aqua Mast sau Analog la reparatii de acoperisuri	m2	274,00	22,40 4,04	6 138,56 1 105,92
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturiBipoli EPP1strat si EXP1 strat sau analog	m2	274,00	127,22 50,17	34 858,14 13 746,72
		<i>Total</i>	Lei			43 553,20
		<b>Total Suprafete orizontale Inclusiv salariu</b>				<b>43 553,20 16 572,06</b>
		<b>2. Suprafete vertical</b>				
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	46,00	21,42 19,32	985,14 888,54
5	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2	46,00	65,97 38,39	3 034,64 1 766,12
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru	m2	46,00	22,41	1 030,76

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu Praimer bitumos Aqua Mast sau Analog la reparatii de acoperisuri			4,04	185,66
7	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli EPP1 strat si EXP1 strat sau analog	m2	46,00	137,30 55,29	6 315,79 2 543,38
		<i>Total</i>	Lei			11 366,33
		<b>Total Suprafete vertical Inclusiv salariu</b>				<b>11 366,33 5 383,70</b>
		<b>3. Deseuri</b>				
8	Tr11AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	8,30	20,22 20,22	167,79 167,79
9	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km	t	8,30	30,02 0,00	249,15 0,00
		<i>Total</i>	Lei			416,94
		<b>Total Deseuri Inclusiv salariu</b>				<b>416,94 167,79</b>

		Total	Lei	55 336,47
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 977,80
		Transportarea	2 %	632,00
		Total		60 946,27
		Cheltueli de regie	2 %	1 218,93
		Total		62 165,20
		Beneficiul de deviz	1 %	621,65
		Total		62 786,85
		Tva	20 %	12 557,37
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>75 344,22 22 123,55</b>

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)